SG VettelschoR/St.Katharinen Trainer Christoph Binot 0163/9015418
Co-Trainer Jannik Pehlivan 0176/23607419
Co-Trainer Burak Bicer 0174/9401905
SG VettelschoR/St.Katharinen Il Trainer Patrick Eulenbach 0162/7627166
Trainer Dennis Lobenstein 0151/17626127 |dennis.lobenstein@gmx.net
SG VettelschoR/St.Katharinen 11| Trainer Juirgen Goétschenberg 0152/22561023
Trainer Marcel Weber 0173/4804464
FSG VettelschoR/St.Katharinen Trainer Olaf Job 0162/1759538 jobby74@web.de
Trainer Kilian Spelleken 0174/5806242
Trainerin Bianca Marker 0152/05140739 |biancamarker2000@gmail.com
Alte Herren Trainer Florian Schumacher 0176/32838389 |1986-flo-schumacher@web.de

JSG Rhein-Westerwald

A-Jugend Trainer Marius Anhauser 0162/3099494 mariusanhaeuser@t-online.de
Co-Trainer Kevin Borth

B I -Jugend Trainer Maik Arnautovic 0170/3228490
Trainer Felix Strauch 0170/4393981
Trainerassistent |Max Schmitz 0171/2966270
Trainerassistent |Vicent Zimmermann

B Il -Jugend Trainer Lars Junior 0176/50670800 |[lars.junior@web.de
Co-Trainer Jonas Hecken 0176/80042434

Cl-Jugend Trainer Thomas Felten 0151/15620194 [thomas_felten@yahoo.de
Trainer Axel Kurat 0173/2514267 axel.kurat@t-online.de

C Il -Jugend Trainer Ayhan Gavak 0176/42002656 |ayhan.gavak@gmail.com
Co-Trainer Roman Kétting 0170/2120285 Roman.koetting@t-online.de

D | -Jugend Trainer Stephan Tschauner 0157/54988372 |[s.tschauner@web.de
Co-Trainer Sergey Pekin 0176/20232010 |sergey.perkin@gmx.de
Trainer Harald Reufels 0151/59977775 |luis.eva@icloud.com

D IlI-Jugend Trainer Julian Holl 0160/7649446
Co-Trainer Luis Probst 0162/4981301

DIl - Jugend Trainer Stephan Tschauner 0157/54988372 |s.tschauner@web.de
Betreuer Thorsten Otten

D IV-Jugend Trainer Philipp WeiRenfels 0151/24250771
Co-Trainer Luis Probst 0162/4981301
Betreuer Stephan Tschauner 0157/54988372 |s.tschauner@web.de

E|-Jugend Trainer Jorg Jonas 0151/50795428 |joergjonas@mail.de
Betreuer lonut Gabara 0151/63813232

E Il -Jugend Trainer Ronny Weber 0152/21662260 |Ronny.Weber-1984@web.de
Trainer Dennis Sinzig 0176/45970608 [Jasmin.lenzgen@gmx.de

Elll - Jugend Trainer Winfried Adenauer 0178/5198616 winfried.adenauer@gmail.com
Co-Trainer Alina Plag 0176/12602851

F I-Jugend Vettelschol Trainer Matthias Blum 0171/6928386 matthias.bluml@web.de

F lI-Jugend Vettelschol3 Trainer Matthias Blum 0171/6928386 matthias.bluml@web.de

F lll-Jugend St. Katharinen Trainer Matthias Blum 0171/6928386 matthias.bluml@web.de

F IV-Jugend St. Katharinen Trainer Matthias Blum 0171/6928386 matthias.bluml@web.de

Bambinis Vettelschol Trainer Anna-Lena Dasbach 0157/5882685 annalena.dasbach@web.de

Bambinis St. Katharinen Trainer Anna-Lena Dasbach 0157/5882685 annalena.dasbach@web.de

B-Juniorinnen Trainerin Sabrina Schumacher 0151 10625038 |Sasch94@t-online.de
Betreuerin Jule Klein 0152/51062978 |jolina.klein240608 @gmail.com
Betreuerin Linda Preier 0174/6047862 li.preier@gmx.de

D-Juniorinnen Trainer Sven Udert 0171/6865570 sven@planetpod.de
Trainer Olaf Job 0162/1759538 jobby74@web.de
Trainering Shkendi Ramadani 0152/27329226 |shkendil3@cloud.com
Betreuerin Imke Croce 0160/93838395 |imke.croce@t-online.de

F-Juniorinnen Trainer Michael Hynek 0176/14628384 |[micha.hynek@gmx.de
Trainer Rene Rude 0172/6162789 rrude054@gmail.com

Bambinis Trainerin Freia Krolop 0176/21105860 |[freia.krolop@email.de
Trainerin Christina Laschin 0170/3242191 chris.honnef@web.de
Trainer Chrisitan Spitz 0170/3242191

Jugend-Koordinator St. Katharinen Stefan Tschauner 0157/4988372 s.tschauner@web.de

Jugend-Koordinatorin Vettelschoss Anna-Lena Dasbach 0157/5882658 annalena.dasbach@web.de




